

Ei panikointia tappioiden jälkeen

Hanna Laukkanen

hanna.laukkanen@slpmedia.fi

Suomussalmen Pesis-Rastin miesten edustusjoukkue hävisi keskiviikon ja lauantain kotiottelunsa. Keskiviikkona Sotkamon Jymy II ei jättänyt isännille sanan sijaa, kun se voitti näytöstyyliin 0–2 (0–11, 0–5). Rastin hyvin kauden aloittanut joukkue ei ollut omalla tasollaan keskiviikon pelissä.

Suomensarjan ottelun ensimmäisen vuoroparin aikana Sotkamon Jymy tykitti yhdeksän juoksua. Suurin osa juoksuista syntyi Rastin ulkopolivirheistä, ei niinkään Jymyn lyöntipelin ylivoimaisuudesta.

Rastin pelaajat eivät onnistuneet myöskään sisäpelissä. Hyvin pelannut Jymyn lukkari **Kalle-Tapio Huusko** piti lyöjät tiukasti aisoissaan. Jymyn ulkokenttä on muurimainen, sillä kolmessa Jymyn pelaamassa pelissä vastustajat ovat tehneet neljä juoksua.

Lauantaina Pitämän kentälle saapui li:n urheilijat, jotka voittivat 0–2 (7–8, 1–4). Rastin sisäpelissä oli parannusta keskiviikkoon nähden, ja ensimmäisellä jaksolla onnistuivat kolmospolttaja **Viljami Juntunen**, jokerit **Roope Kaipainen** ja **Juho Jokela**, lukkari **Samu Moilanen**, kakkosvahti **Jere Pelkonen**, sieppa-

ri **Ville Seppänen** ja ykkösvahti **Tommi Tauriainen**. Rastilla oli jakson aikana 21 kolmostilannetta.

Keskiviikon jälkeen ulkopelipaikoihin tehtiin muutoksia, ja myös ulkopeli toimi ensimmäisellä jaksolla.

Rastin kolmen juoksun etumatka kääntyi viimeisellä sisävuorolla li:n jaksovoitoksi, ja pettymys näkyi toisen jakson suorittamisessa. Toisella jaksolla Rasti sai aikaiseksi vain yhden juoksun, mikä ei pysäyttänyt li:n voittokulkua.

Seuraava peli on sunnuntaina 18. kesäkuuta kello 14 Pitämän kentällä Rovaniemeä vastaan.

– Yhtään peliä ei voiteta huonolla valmistautumisella. Ei kannata panikoida ja tehdä isoja muutoksia, vaan pelata samanlaista peliä kuin lauantaina ensimmäisellä jaksolla, sanoo Rastin toinen pelinjohtaja **Aki Martikainen**.

Loukkaantumisten ja päällekkäisten menojen takia Rastin kokoonpanosta on luultavasti poissa kaksi pelaajaa sunnuntain pelistä. Pelaajatilanne tarkentuu loppuviikosta.

Katso lisää kuvia digilehdestä!



TUUKKA TERVONEN



Petteri Väisänen onnistui tuomaan juoksun lauantain pelissä. Kuva keskiviikon pelistä.